
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 04:58:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo:

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2017 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2017 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2017. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de Fraldas
Geriatricas e Infantis, com entregas parceladas durante o exercício de 2.017.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2017. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de Fraldas
Geriatricas e Infantis, com entregas parceladas durante o exercício de 2.017. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes N° 01 - Proposta e N° 02 - Documentação) das 09h 00min
até as 09h 30min do dia 07/02/2017. Sessão de abertura: a partir das 09h 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 25/01/2017 até 06/02/2017.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente via mídia eletrônica através do e-mail editais.aguas@hotmail.com
ou através do site da Prefeitura Municipal (http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). Maiores
informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos,
feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e
pontos facultativos.
 
Rodrigo de Camargo Boucalt Pires Alves
Secretário Municipal de Administração



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2017 00:00:00ATA SRP - ROSICLER CIRÚRGICA LTDA EPP Baixar

23/05/2017 00:00:00ATA SRP - PAMP & VAMD COMÉRCIO VAREJISTA LTDA EPP Baixar

23/05/2017 00:00:00ATA SRP - CIRURGICA UNIÃO LTDA Baixar

15/02/2017 00:00:00ATA PREGÃO Baixar

25/01/2017 00:00:00005 - PP- fraldas - 2017 Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e55b32db711e3e61a724f1b0a98a1c7c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a4977a688805ba7bd3e85d78d877e9e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c61b07a9e8131d247e51ecc75963b74.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/520f07c6a5100ae0f9ca541680078e1f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa0cc204e4aa23afbaa87a2ae6998cd2.pdf

